
Protokół  Nr XLVI/10
z 46 sesji Rady Miejskiej w Sobótce w dniu 30 czerwca 2010r.

               Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z późn.zm.) 46 sesję Rady Miejskiej w Sobótce otworzył Przewodniczący
Rady - Pan Janusz Kozyrski.
W sesji na 15 radnych uczestniczyło 13-stu. Radni nieobecni: Waldemar Kubas i Krzysztof
Wodnicki.

Ponadto w sesji uczestniczyli:
- Burmistrz – Zenon Gali,
- Z-ca Burmistrza - Pani Hanna Piwowarska,
- Skarbnik Miasta i Gminy – Pani Eugenia Pawłowska,
- kierownicy referatów UMiG,
- dyrektorzy jednostek organizacyjnych gminy,
- przedstawiciele samorządów miejskich i wiejskich oraz zaproszeni goście.

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Janusz Kozyrski powitał wszystkich zebranych
na 46 sesji Rady Miejskiej w Sobótce. Następnie poinformował, Ŝe na jego ręce wpłynęło
pismo od Burmistrza MiG Sobótka z prośbą o wycofanie z porządku obrad uchwały  w
sprawie  Lokalnego  Programu  Rewitalizacji  Miasta.  Przedstawił  zebranym  to  pismo,  a
następnie  poprosił  o  wprowadzenie  do  porządku  obrad  uchwały  w  sprawie  skargi  na
Dyrektora Szkoły Podstawowej w Mirosławicach.

Radny  Adam  Broda zapytał,  czy  rozpatrywanie  tego  typu  skarg  nie  naleŜy  do
kompetencji Burmistrza?

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Janusz Kozyrski odpowiedział, Ŝe w tej sprawie
wypowie się Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, która zajmowała się tą skargą. Dodał, Ŝe
prawnicy twierdzą, iŜ jest to kompetencja Rady.

Pan Stanisław Cecot poprosił o przesunięcie skargi na Burmistrza złoŜonej przez Panią
Załęską na początek sesji, poniewaŜ uchwała ta bezpośrednio ich dotyczy, a sesja jest
dość obszerna.

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Janusz Kozyrski wyraził zgodę na przesunięcie
tego punktu sesji po sprawozdaniu z działalności Burmistrza.

Zarządzono głosowanie nad przyjęciem 3 wniosków złoŜonych przez Przewodniczącego
Rady Miejskiej.
Głosów „za” 12, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 1, „nieobecny” 2

Radni jednogłośnie przyjęli porządek obrad sesji, który po dokonanej zmianie przedstawiał
się następująco:

1. Interpelacje i zapytania.
2. Zatwierdzenie protokołu z sesji z dnia 10 maja 2010r.
3. Zatwierdzenie protokołu z sesji z dnia 27 maja 2010r.
4. Sprawozdanie z działalności  Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka w okresie od 13

marca do 11 czerwca 2010r.
5. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza MiG Sobótka.



6. Sprawozdanie z prac Komisji Rady Miejskiej składane przez ich Przewodniczących.
7. Uchwała w sprawie zmiany budŜetu gminy Sobótka na rok 2010.
8. Uchwała w sprawie planów pracy stałych komisji rady na okres lipiec-październik

2010r.
9. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza MiG Sobótka. 
10. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza MiG Sobótka.
11.Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza MiG Sobótka.
12.Uchwała  w sprawie nadania nazwy ulicom.
13.Uchwała w sprawie zmian w podziale gminy Sobótka na okręgi wyborcze.
14.Uchwała w sprawie dostosowania opisu granic stałych obwodów głosowania gminy

Sobótka do stanu faktycznego.
15.Opinia Rady Miejskiej w sprawie projektu uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w

sprawie zmian w podziale powiatu na okręgi wyborcze, ustalenia uch numerów i
granic oraz liczby radnych wybieranych w okręgach wyborczych.

16.Wolne wnioski i komunikaty.

Ad 1

Pan Jan Jadowski Sołtys miejscowości Przemiłów podziękował za dobrą współpracę
z sołectwem. Poruszył sprawę rowu koło przystanku zadając Burmistrzowi pytanie, czy uda
się zrealizować to zadanie w tym roku?
Burmistrz Zenon Gali odpowiedział, Ŝe ma nadzieję, Ŝe uda się zrealizować to zadanie
przy  pomocy  ZWiK.  Zaznaczył,  Ŝe  obecnie  jest  kilka  waŜniejszych  prac  związanych  z
odwodnieniami miejscowości m.in. w Kunowie i Rękowie.
Pani Leokadia Andrzejewska Sołtys miejscowości Rogów Sobócki poruszyła temat
ośrodka zdrowia w Rogowie Sobóckim. Zaznaczyła, Ŝe dr Łaczmański wyprowadził się juŜ z
mieszkania i chciałaby się dowiedzieć czy zostanie ono przeznaczone dla innego lekarza i w
ogóle jaki będzie dalszy los tego obiektu? Podkreśliła, Ŝe został zdemontowany płot i cały
teren jest bardzo zaniedbany, a Rogów Sobócki został zgłoszony do konkursu na „Piękną
Wieś Dolnośląską”. 
Burmistrz Zenon Gali odpowiedział, Ŝe przyjmuje uwagę odnoście utrzymania porządku
i czystości i zostaną podjęte stosowne działania. Zaznaczył, Ŝe jeŜeli chodzi o ogrodzenie
to  trwa  postępowanie  wyjaśniające  prowadzone  przez  gminę  i  policję.  Dodał,  Ŝe
mieszkanie razem z przychodnią zostało przekazane nowej spółce z przeznaczeniem dla
lekarza, ale wyłącznie na okres pracy.
Pan  Marek  Juraszek  Sołtys  miejscowości  Sulistrowiczki poruszył  temat  działki,
która  miałaby  zostać  przeznaczona  pod  świetlicę  wiejską  zgodnie  z  wnioskiem
mieszkańców.  Zaznaczył,  Ŝe  zdaje  sobie  sprawę  z  tego,  Ŝe  procedura  jest  długa,  ale
chciałby  się  dowiedzieć,  czy  coś  się  dzieje  w  tej  materii?  Poruszył  równieŜ  sprawę
„zarurowania” tego terenu oraz dostępu do wody nad zalewem.
Burmistrz Zenon Gali odnosząc się do sprawy rowu odpowiedział, Ŝe po zimie nakłady
jakie musi ponieść starostwo na drogi są ogromne i jest małe prawdopodobieństwo, aby
wykonali to zadanie w takim zakresie jak było to robione wcześniej. Powiedział, Ŝe jeŜeli
wieś  wystąpi  z  listem intencyjnym to będzie  w tej  sprawie  rozmawiał  ze  starostwem.
Zaznaczył,  Ŝe  procedura  związana  z  działką  pod  świetlicę  ruszyła,  ale  nie  umie
odpowiedzieć kiedy ona się zakończy. Powiedział, Ŝe nie jest w stanie zmusić właściciela
zalewu do ogrodzenia terenu, a poza tym ponosi on odpowiedzialność za kaŜdą osobę jaka
wtargnie na jego teren. Zaznaczył, Ŝe z drugiej strony zalewu jest zapewniony dostęp do
wody i nie widzi potrzeby, aby interweniować w tej sprawie. 
Pani  Maria  Pietyra  Sołtys  miejscowości  Nasławice poruszyła  temat  podziału  na



obwody głosowania. Zaznaczyła, Ŝe juŜ rok temu złoŜyła pismo z prośbą o przyłączenie
Nasławic  do  Świątnik,  a  nie  do  Rękowa,  poniewaŜ  nie  znają  tam  osób.  Dodała,  Ŝe
otrzymała  odpowiedź  odmowną,  ale  odbyły  się  konsultacje  z  mieszkańcami,  czego
dowodem są podpisy.
Agata Rekść wyjaśniła, Ŝe Pani sołtys mówi o okręgach wyborczych, a nie o obwodach.
Podkreśliła,  Ŝe  podział  gminy  na  okręgi  wyborcze  jest  stały  i  tylko  w  określonych
przypadkach moŜe zostać zmieniony np. w przypadku zmiany granic gminy lub znacznego
przyrostu liczby mieszkańców, poniewaŜ wówczas zmienia się norma przedstawicielska, a
taka sytuacja nie miała miejsca w Nasławicach. Podkreśliła, Ŝe Krajowe Biuro Wyborcze
niechętnie zgadza się na jakiekolwiek zmiany i nawet gdyby rada podjęła taką uchwałę, to
zostanie  ona  przez  nadzór  uchylona.  Zaznaczyła,  Ŝe  dzisiejsza  uchwała  dostosowuje
jedynie okręgi do stanu faktycznego, poprzez dodanie nowo powstałych ulic i Ŝadne inne
zmiany nie są wprowadzone.
Pani Maria Pietyra Sołtys miejscowości Nasławice zapytała, czy nie moŜna utworzyć
nowe okręgu?
Agata Rekść odpowiedziała, Ŝe nie ma takiej moŜliwości.
Pan Szczepan Bałamut Przewodniczący Zarządu Osiedlowego Nr 1 w Sobótce po
raz kolejny poruszył problem róŜnicowania opłat za odbiór nieczystości stałych. Poprosił o
jasne i czytelne wyjaśnienie na piśmie tej sytuacji, poniewaŜ zarówno oni jak i ZBM nie wie
jak ma wyjaśniać mieszkańcom podstawy podwyŜki i zróŜnicowania cen.
Radny Józef Budzowski złoŜył na piśmie interpelacje m.in. w sprawie: uporządkowanie
pasa  zieleni  na  wysokości  supermarketu  Biedronka,  szczegółowego  wyjaśnienia
przyznanych  ulg,  odroczeń  i  umorzeń,  rozwiązania  problemu  zalewania  ul.  Stacyjnej,
terminów remontu dróg gminnych i powiatowych oraz utrzymanie czystości drogi głównej
w Rogowie Sobóckim.
Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Janusz Kozyrski  poinformował, Ŝe przekazuje
te  interpelacje  i  zapytania  Burmistrzowi,  a  odpowiedź  na  nie  zostanie  odczytana  na
kolejnej sesji.

Radny  Stanisław  Krasoń  zawnioskował  o  wystosowanie  do  starostwa  pisma
ponaglającego  w sprawie naprawy nawierzchni na drogach powiatowych: 1982 D Stary
Zamek – Ręków, 2075D Ul. Mickiewicza – Świątniki oraz drogi Przemiłów – Oleszna.

Radny Alojzy Mega poruszył sprawę ośrodka zdrowia w Rogowie Sobóckim. Zaznaczył,
Ŝe była mowa o budynku i  płocie, a nikt nie poruszył sprawy działki.  Zaapelował, aby
zrezygnować z sprzedaŜy tej działki i pozostawić ten teren do zagospodarowania lekarzowi
i rodzinie, która juŜ tam mieszka.

Burmistrz Zenon Gali odpowiedział, Ŝe nie ma Ŝadnych decyzji w sprawie sprzedaŜy tej
działki. Zaznaczył, Ŝe w mpzp teren ten przeznaczony jest pod zabudowę.
Radny  Mirosław  Lech poruszył  sprawę  współpracy  Gminy  Sobótka  z  miastami
partnerskimi  w  ciągu  tej  kadencji.  Zapytał,  jakie  są  korzyści  z  tej  współpracy,  kto  z
radnych  wyjeŜdŜał  do  miast  partnerskich,  jakie  w związku  z  tym ponieśliśmy koszty  i
dlaczego nigdy nie zapraszano zrzeszenia gospodarczego na tego typu wyjazdy?
Pan Jan Waniszewski Sołtys miejscowości Strachów zapytał,  czy stowarzyszenie
polsko-francuskie zostało juŜ zarejestrowane?
Burmistrz Zenon Gali powiedział, Ŝe zorientuje się w temacie i prześle odpowiedź.
Radny  Witold  Nazimek poruszył  sprawę  ul.  StraŜackiej  podmywanej  przy  opadach
deszczu. Zapytał, czy trwają jakieś prace na zbiorniku, poniewaŜ od 2 tyg. nie widział tam
nikogo. Na zakończenie zapytał Burmistrza jaki  był powód tego, Ŝe podczas uroczystej
sesji sołtysi nie zostali wyróŜnieni w postaci medalu?
Burmistrz Zenon Gali odpowiedział, Ŝe ul. StraŜacka została naprawiona, ale dopóki nie



zostanie na niej  połoŜony asfalt  to  problem będzie  się  powtarzał.  Zaznaczył,  Ŝe moŜe
przyszła rada zarezerwuje w budŜecie środki na ten cel. JeŜeli chodzi o prace na zalewie
odpowiedział, Ŝe porozmawia w tej sprawie z dyrektorem ZWiK. Odnosząc się do sprawy
uroczystej sesji zaznaczył, Ŝe to Przewodniczący Rady organizuje sesję i decyduje kogo na
nią zaprosić. Zaznaczył, Ŝe on równieŜ otrzymuje zaproszenia na sesję i stara się w miarę
moŜliwości w kaŜdej uczestniczyć, chociaŜ zna gminy w której Burmistrzowie w ogóle nie
chodzą na sesję.
Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Janusz Kozyrski powiedział, Ŝe rozmawiał juŜ w
tej  sprawie  z  sołtysami  przez  sesją.  Zaznaczył,  Ŝe  formuła  tej  sesji  była  wymyślona
wyłącznie przez niego. Zaznaczył, Ŝe on nie zapomniał o sołtysach tylko uwaŜał, Ŝe mają
oni swoje święto we wrześniu poniewaŜ wtedy miały miejsce wybory. Oficjalnie wszystkich
przeprosił i poprosił o wybaczenie. Zaznaczył, Ŝe w gronie rady rozmawiał o tej sesji i nikt
z radnych nie zwrócił mu na to uwagi.

Ad. 2

Uwag do protokołu z sesji nie wniesiono i rada w głosowaniu jednomyślnym zatwierdziła
protokół z sesji w dniu 10 maja 2010 r.

Ad. 3
Uwag do protokołu z sesji nie wniesiono i rada w głosowaniu jednomyślnym zatwierdziła
protokół z sesji w dniu 27 maja 2010 r.

Ad. 4
Brak uwag.

Ad. 5
Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza MiG Sobótka złoŜonej przez
Panią  Jadwigę  Załęską  wraz  z  uzasadnieniem  przedstawił  Przewodniczący  Komisji
Rewizyjnej Mirosław Jusiewicz.

Córka Pani Załęskiej poinformowała, Ŝe wniosek o wykup działki złoŜyli 1 lutego 2010r i
otrzymali  odpowiedź  w  formie  pisma  informacyjnego.  Wyjaśniła  na  jakiej  podstawie
wystąpiono o wykup działki. Dodała, Ŝe jeŜeli gmina zniszczyła komuś działkę wytyczając
drogę to musi ją wykupić w ciągu 6 miesięcy od złoŜenia wniosku. Poprosiła o decyzję
Rady Miejskiej w formie decyzji administracyjnej, od której mogłaby się odwołać. 
Przewodniczący  Rady  Miejskiej Pan  Janusz  Kozyrski  wyjaśnił,  Ŝe  Rada  Miejska
podejmuje decyzję w formie uchwał, i taką uchwałę otrzyma równieŜ Pani Załęska, która
będzie  się  mogła  od  niej  odwołać.  Zaznaczył,  Ŝe  uchwała  dotyczy  jedynie  skargi  na
postępowanie Burmistrza, a nie całej sytuacji.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła.
Głosów „za” 9 , „przeciw” 0, „wstrzymało się” 4, „nieobecnych” 2

Uchwała Nr XLVI/351/10 w załączeniu

Ad 6 
Przewodniczący  Stałych  Komisji  Rady  Miejskiej  złoŜyli  sprawozdania  z  prac  w  swoich
komisjach ( sprawozdania w załączeniu).
Z-ca Burmistrza Pani  Hanna Piwowarska powiedziała,  Ŝe  Przewodniczący  KZOKiS



napisał  w  sprawozdaniu,  Ŝe  komisja  nie  miała  przedłoŜonych  arkuszy  organizacyjnych
szkół. Przypomniała, Ŝe komisja sama wytypowała do tych prac dwóch radnych, którzy
uczestniczyli w pracach nad arkuszami.

Ad. 7
Projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  budŜetu  gminy  Sobótka  wraz  z  uzasadnieniem
przedstawiła Pani Eugenia Pawłowska Skarbnik MiG Sobótka.
Radny Józef Budzowski zaznaczył, Ŝe będzie głosował za przyjęciem tej uchwały ale
bez punktu dotyczącego dodatkowych robót na SUW.
Radny Alojzy Mega  poinformował, Ŝe KB-GiR oraz KZOKiS na wspólnym posiedzeniu
wyraziły pozytywną opinię dla przedstawionego projektu.

Dalszych uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła.
Głosów „za” 12, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 1, „nieobecnych” 2

Uchwała Nr XLVI/352/10 w załączeniu

Ad 8
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji rady na okres lipiec
– październik przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Janusz Kozyrski.
Radny Alojzy Mega poprosił, aby w planach pracy Komisji  BudŜetowo-Gospodarczej i
Rolnictwa w miesiącu sierpniu dopisać punkt dotyczący analizy realizacji zadań zawartych
w programie gospodarczym za I półrocze 2010r.
Radny Adam Broda zwracając się do przewodniczącego KZOKiS zaznaczył, Ŝe w planie
pracy zaplanowano komisje na miesiąc listopad i grudzień, a wiadomo, Ŝe kadencja tej
rady jest znacznie krótsza.

Zdecydowano o wykreśleniu miesiąca listopada i grudnia z planów pracy KZOKiS.

Dalszych uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła.
Głosów „za” 13, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 2

Uchwała Nr XLVI/353/10 w załączeniu

Ad 9
Projekt  uchwały  w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  na  Dyrektora  Szkoły  Podstawowej  w
Mirosławicach wraz z uzasadnieniem przedstawił Przewodniczący Komisji Rewizyjnej
Mirosław Jusiewicz.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła.
Głosów „za” 12, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 1, „nieobecnych” 2

Uchwała Nr XLVI/354/10 w załączeniu

Ad 10
Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza MiG Sobótka złoŜonej przez
Pana  Antoniego  Głuszka  w  sprawie  nieudzielenia  odpowiedzi  na  pismo  dotyczące
dofinansowania solarów  wraz z uzasadnieniem przedstawił  Przewodniczący Komisji
Rewizyjnej Mirosław Jusiewicz.



Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła.
Głosów „za” 13, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 2

Uchwała Nr XLVI/355/10 w załączeniu

Ad 11
Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza MiG Sobótka złoŜonej przez
Pana Antoniego Głuszka w sprawie wytyczenia drogi koniecznej  wraz z uzasadnieniem
przedstawił Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Mirosław Jusiewicz.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła.
Głosów „za” 13, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 2

Uchwała Nr XLVI/356/10 w załączeniu

Ad 12
Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicom przedstawiła Pani Stanisława Grabek.
Dodała, Ŝe nazwy ulic były konsultowane z sołtysami.

Radny  Krzysztof  Bednarz  poinformowała,  Ŝe  KSO  pozytywnie  zaopiniowała
przedstawiony projekt uchwały.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła.
Głosów „za” 13, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 2

Uchwała Nr XLVI/357/10 w załączeniu

Ad 13
Projekt  uchwały  w  sprawie   zmian  w  podziale  gminy  Sobótka  na  okręgi  wyborcze
przedstawiła Pani Stanisława Grabek.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła.
Głosów „za” 13, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 2

Uchwała Nr XLVI/358/10 w załączeniu

Ad 14
Projekt uchwały w sprawie dostosowania opisu granic stałych obwodów głosowania gminy
Sobótka do stanu faktycznego przedstawiła Pani Stanisława Grabek.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła.
Głosów „za” 13, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 2

Uchwała Nr XLVI/359/10 w załączeniu

Ad 15
Opinia Rady Miejskiej w sprawie projektu uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie
zmian w podziale powiatu na okręgi wyborcze, ustalenia uch numerów i granic oraz liczby
radnych wybieranych w okręgach wyborczych.
Burmistrz  Zenon Gali wyjaśniła,  Ŝe  nasza  gmina  straciła  moŜliwość  bycia  okręgiem



niezaleŜnym i pojawił się pomysł połączenia nas z Jordanowem.

Radni w głosowaniu „za” 12,   „przeciw” 0, „wstrzymało się” 1, „nieobecnych” 2 pozytywnie  
zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

Ad 16
Pan Marek Juraszek Sołtys miejscowości Sulistrowiczki  zapytał  jaki  jest  termin
zakończenia SUW?
Burmistrz Zenon Gali odpowiedział, Ŝe w I kwartale 2011r.
Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Janusz Kozyrski  poinformował,  Ŝe wpłynęła
kolejna skarga Pani Agnieszki Kubali na dyrektora Szkoły Podstawowej w Mirosławicach.
Zaznaczył, Ŝe skarga ta dotyczy spraw, które powinno rozstrzygnąć Kuratorium Oświaty,
dlatego  wystąpił  do  nich  z  pismem o  udzielenie  informacji,  czy  zajmą się  tą  sprawą.
Podkreślił,  Ŝe  jeŜeli  Kuratorium zajmie  się  tą  sprawą  to  Rada  Miejska  juŜ  nie  będzie
musiała tego robić. Poinformował, Ŝe w okresie od 15 lipca do 15 sierpnia będzie miała
miejsce przerwa wakacyjna Rady Miejskiej w Sobótce.
Z-ca  Burmistrza  Pani  Hanna  Piwowarska poinformowała,  Ŝe  na  najbliŜszej  sesji
Burmistrz przedstawi projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały dot. Gminnego Programu
Profilaktyki  z  uwagi  na  fakt,  Ŝe  pojawiła  się  moŜliwość  zorganizowania  tygodniowego
pobytu  dla  dzieci  w Myśliborzu  koło  Jawora.  Zaznaczyła,  Ŝe  z  oferty  skorzystałoby  45
uczestników  (dzieci  z  świetlic  profilaktycznych  z  rejonu  Rękowa  i  Kryształowic).
Poinformowała, Ŝe całkowity koszt z Gminnego Programu Profilaktyki to 4 tys. 
Pan Jan Jadowski Sołtys miejscowości Przemiłów poinformował, Ŝe przejęto cz.dz.
rekreacyjnej  w  Przemiłowie,  a  miała  być  całość.  Dodał,  Ŝe  część  tej  działki  miała
przeznaczenie pod domki letniskowe i padła propozycja, aby dokonać stosowanych zmian
w mpzp. Poinformował, Ŝe jeden z jego mieszkańców zawarł z Hadluxem umowę na cały
rok,  podczas  gdy  w  rzeczywistości  przebywa  tylko  w  tym  domu  w  okresach  letnich.
Powiedział,  Ŝe  myślał,  iŜ  moŜna  zawrzeć  umowę  tylko  na  3  miesiące,  później  zrobić
przerwę i  znowu wznowić umowę, a tymczasem okazało się, Ŝe po tych 3 miesiącach
umowa wygasa i trzeba zawierać  nową.
Pan Grzegorz Białczak odpowiedział,  Ŝe sołtys ma błędne informacje.  Zaznaczył,  Ŝe
klienci,  którzy  mają zawarte umowy juŜ  od bardzo dawna mają pojemniki  z  Hadluxu.
Dodał, Ŝe w chwili obecnie usługa wiąŜe się z pojemnikiem na odpady, poniewaŜ nie ma
juŜ dzierŜaw i jeŜeli umowa nie obowiązuje danych miesięcy to wówczas ten pojemnik jest
zabierany na ten okres.
Radny Józef Budzowski złoŜy wniosek, aby w przyszłości nie wciągać Rady Miejskiej w
sprawy pracownicze takie jak skargi pracowników na dyrektorów jednostek, poniewaŜ rada
nie jest od tego. 

Po  wyczerpaniu  porządku  obrad  Przewodniczący  Rady  podziękował  za  uczestnictwo  i
zamknął 46 sesję Rady Miejskiej w Sobótce. Sesja trwała w godz. 10:00 – 12:00

Protokołowała

Agata Rekść


